[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 мая 2021 года

                                           № 40
г. Никольск

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Никольского

муниципального района от 30 апреля 2020 года № 34
"О тарифах на перевозку пассажиров общественным
транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок по регулируемым тарифам

в пределах административной границы

Никольского муниципального района"
В соответствии с законом Вологодской области от 5 октября 2006 года N 1501-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)", Уставом Никольского муниципального района Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1. Наименование решения Представительного Собрания Никольского муниципального района от 30 апреля 2020 года № 34 "О тарифах на перевозку пассажиров общественным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в пределах административной границы Никольского муниципального района" (далее - Решение)  изложить в новой редакции:  "О тарифах на перевозку пассажиров и багажа общественным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в пределах административной границы Никольского муниципального района"

2. Дополнить п. 1 решения пп. 1.4 следующего содержания:

"1.4.  Тариф на перевозку багажа установить:

- в городском сообщении в размере 32 рублей за одну поездку;
- на внутрирайонном сообщении в размере 10% от стоимости полного билета.»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете "Авангард", подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Никольского муниципального района                                        В.В.Панов